
Data Classi Sede Orario Modulo
3A
3B
3C
3D
3E
3F
3G
3H
3I
3L

3M
3A
3B
3C
3D
3E
3F
3G
3H
3I
3L

3M
3A
3B
3C
3D
3E
3F
3G
3H
3I
3L

3M
3A
3B
3C
3D
3E
3F
3H
3G
3I

08/05/24 3L

Via Ferrini                   
Aula culturale 

abbinata alla classe 9.00-11.15
Modulo IV: Cosa sono e cosa sarò da 

grande?

17/04/24

Progetto Orientamento 2026 Next Generation  - Liceo Argan

Piazza dei 
Decemviri Aula 
multifunzionale 9.00-11.15

Modulo I: Perché studiare serve?
Piazza dei 

Decemviri Aula 11.30-13.4516/04/24

Via Ferrini                 
Aula Colantoni 9.00-11.15

Modulo I: Perché studiare serve?
Via Ferrini                 

Aula Colantoni 11.30-13.45

19/04/24

Piazza dei 
Decemviri Aula 
multifunzionale 9.00-11.15

Modulo II: Come si studia all’università?
Piazza dei 

Decemviri Aula 11.30-13.4519/04/24

Via Ferrini                 
Aula Colantoni 9.00-11.15

Modulo II: Come si studia all’università?
Via Ferrini                 

Aula Colantoni 11.30-13.45

23/04/24

Piazza dei 
Decemviri Aula 
multifunzionale

Modulo IV: Cosa sono e cosa sarò da 
grande?

Piazza dei 
Decemviri Aula 

Modulo IV: Cosa sono e cosa sarò da 
grande?

9.00-11.15

11.30-13.4508/05/24

Piazza dei 
Decemviri Aula 
multifunzionale 9.00-11.15 Modulo III: Come posso prepararmi al 

meglio al percorso di studio 
universitario? 

Piazza dei 
Decemviri Aula 11.30-13.45

Via Ferrini                 
Aula Colantoni 9.00-11.15

Modulo III: Come posso prepararmi al 
meglio al percorso di studio 

universitario? 
Via Ferrini                 

Aula Colantoni 11.30-13.4523/04/24

10/05/24

Via Ferrini                 
Aula Colantoni 9.00-11.15

Modulo IV: Cosa sono e cosa sarò da 
grande?

Via Ferrini                 
Aula Colantoni 11.30-13.45

Modulo IV: Cosa sono e cosa sarò da 
grande?
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08/05/24 3M

Via Ferrini                   
Aula culturale 

abbinata alla classe 11.30-13.45
Modulo IV: Cosa sono e cosa sarò da 

grande?
3A
3B
3C
3D

3E
3F
3G
3H
3I
3L

3M
4M

Modulo V: A quali professioni posso 
aspirare?

Piazza dei 
Decemviri Aula 
multifunzionale 11.30-13.4513/05/24

Modulo V: A quali professioni posso 
aspirare?

Via Ferrini                 
Aula Colantoni 9.00-11.15

15/05/24
Via Ferrini                 

Aula Colantoni 11.30-13.45

Piazza dei 
Decemviri Aula 
multifunzionale 9.00-11.15


